

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering brandstoffen via merkonafhankelijke tankpassen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heerlen
Referentie: Kenmerk: I&A 66.100/7651

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: UEA
	Vraag: Document geeft een foutmelding.
	Antwoord: Er wordt een nieuw UEA toegevoegd bij de nota van inlichtingen.
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 Levering brandstoffen via merkonafhankelijke tankpassen
	Beantwoord op: 14 aug. 2025

Ref.nr. 2	Onderwerp: startdatum nieuw contract
	Vraag: In uw leidraad geeft u aan dat het contract ingaat op 1 januari 2026. De huidige overeenkomst eindigt echter op 1 december 2025. Klopt die ingangsdatum van het nieuwe contract wel?
	Antwoord: De ingangsdatum van het nieuwe contract dient inderdaad 1-12-2025 te zijn in plaats van 1-1-2026.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering brandstoffen via merkonafhankelijke tankpassen

Beantwoord op:

14 aug. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

AIV

Vraag:

Wij hebben uw Algemene Inkoopvoorwaarden bekeken en zijn hiermee akkoord. Echter zouden we onze Algemene voorwaarden als aanvulling willen opnemen. Deze voorwaarden zijn helemaal toegespitst op het gebruik van de tankpassen en hoe om te gaan in geval van fraude, diefstal enz. Dit verschaft duidelijkheid voor beide partijen.

We zullen de opmerking erbij plaatsen dat jullie algemene voorwaarden altijd prevaleren op de onze. Deze documenten zullen we mee uploaden op tenderned.

Is dit akkoord?

Antwoord:

Nee, de algemene inkoopvoorwaarden van de gemeente Heerlen zijn van toepassing.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering brandstoffen via merkonafhankelijke tankpassen

Beantwoord op: 21 aug. 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Handtekening

Vraag:

U geeft aan dat documenten moeten worden geprint en ondertekend. Echter zijn een aantal collega's werkzaam in de VS en kunnen daardoor geen "natte" handtekening plaatsen. Is het mogelijk om dit digitaal te ondertekenen?

Wij gebruiken hiervoor DOCUSIGN, een toonaangevend authenticatie platform.
is dit akkoord?

Antwoord:

Zie C7 van de aanbestedingsleidraad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering brandstoffen via merkonafhankelijke tankpassen

Beantwoord op: 21 aug. 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Social Return

Vraag:

Tijdens onze beoordeling van de eisen kwamen we de verplichte Social Return-eis tegen. Hoewel we de maatschappelijke doelstelling volledig onderschrijven, hebben we een uitdaging op dit specifieke punt. De aard van onze werkzaamheden, die voornamelijk bestaan uit het verwerken van transacties en het bouwen van software, is zeer specialistisch en moeilijk te vertalen naar de invulling van de Social Return-eis. Onze werkzaamheden lenen zich hierdoor niet voor het creëren van geschikte werkplekken voor de doelgroep.

We willen graag met u in gesprek over de mogelijkheden om de Social Return-eis op een andere manier in te vullen, die wel passend is bij onze

expertise en diensten. Wellicht is er een alternatieve invulling denkbaar die zowel aan uw doelstellingen voldoet als aan de aard van onze werkzaamheden.

We kijken ernaar uit om van u te horen en over de mogelijkheden van een alternatieve oplossing te spreken.

Antwoord:

De procedure van Social return is dat na de gunning de opdrachtnemer contact dient op te nemen met de Coördinator Social return om de invullingsafspraken te maken. We kennen meerdere invullingsmogelijkheden welke terug te lezen zijn op www.wspparkstad.nl/socialreturn. Tijdens het adviesgesprek verkennen we gezamenlijk de opties passend bij de opdrachtnemer én opdrachtgever.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering brandstoffen via merkonafhankelijke tankpassen

Beantwoord op:

21 aug. 2025